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İzmit Körfez geçişi asma köprüsünde hafta sonu ‘Catwalk’ olarak

bilinen halatın kopmasından kendisini sorumlu tutan Japon mühendis

Kishi Ryoichi, bilek ve boğazını keserek hayatına son verdi. Altınova

Kaymakamı Nurullah Kaya, Japon mühendisin cesedinin dün sabah

öğrenciler tarafından mezarlık girişinde bulunduğunu söyledi.

İzmit Körfezi’ne inşa edilen asma köprüdeki halat

kopmasından kendini sorumlu tutan japon

mühendis  Kishi Ryoichi  (51) intihar etti. Japon

mühendisin cesedi dün sabaha karşı Yalova’da,

Altınova Belediye Mezarlığı’nda bulundu.

Ryoichi’nin, kazanın kendi hatasından

kaynaklandığını ifade eden bir not bıraktığı

öğrenildi. Mühendisin cesedi, ilk incelemenin

ardından Bursa Adli Tıp Kurumu’na gönderildi.

İzmit Körfezi geçiş köprüsü inşaatında 2 yakayı

bir araya getiren kılavuz  kablo lardan birinin kopmasıyla ilgili üzücü bir

olay yaşandı. Mühendis Kishi Ryoichi, kaldığı şirket misafirhanesinde,

“İnsanlar büyük emek harcadı. Kopmanın sorumluluğu bana ait”

notunu Japonca olarak yazdıktan sonra mezarlığa gitti. Kishi Ryoichi,

yolda yürürken bileklerini, mezarlıkta boğazını keserek yaşamına son

verdi. Köprü inşaatında çalışan ve olayı duyan Japon işçiler mezarlığa

geldi. Olayla ilgili soruşturma sürüyor.

Gebze-Orhangazi-İzmir Otoyol Projesi’nin İzmit Körfezi geçiş köprüsü

inşaatında iki yakayı bir araya getiren ve şubat ayında çekilerek

üzerine geçici yürüyüş yolu (kedi yolu) montajına başlanan 150 metre

yükseklikteki kılavuz kablolardan doğu yönündeki hat, geçen

cumartesi günü saat 16.00 sularında Yalova Hersek Burnu’ndaki

kuleden kopmuştu. Kazada ölen ya da yaralanan olmamıştı.
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meteorolojiden rapor istendi. Yağışla birlikte denizde aşırı dalgalanma

olacağı yönünde rapor gelince, çok ufak bir kısmı kalan kedi yolu

montaj çalışmalarının yapılmamasına karar verildiği, böylece

muhtemel bir faciadan dönüldüğü öğrenildi. Kablonun neden ve nasıl

koptuğu konusunda net bir açıklama yapılmadı. Kazanın ardından

İzmit Körfezi’ne gemi giriş çıkışı durdurulmuştu. Daha önce İzmit

Körfezi’ne girerek bazıları yük boşaltan, bazıları da yeni yük alan

gemiler 2 gün boyunca Körfez’in belirli noktalarındaki demir

alanlarında bekledi. Sorunun giderilmesinin ardından dün sabah

saatlerinden itibaren İzmit Körfezi gemi giriş ve çıkışına açıldı.
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